Администрации Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабря 2013 года                                                            № 844-п

В соответствии с законом Красноярского края от 20.12.2012г. № 3-359 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями Красноярского края по реализации временных мер поддержки населения в целях обеспечения доступности коммунальных услуг», законом Красноярского края от 20.12.2012 № 3-957 «О временных мерах поддержки населения в целях обеспечения доступности коммунальных услуг»,  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить филиалу «Красноярский» ОАО «Славянка» субсидию на компенсацию части  расходов граждан на оплату коммунальных услуг за декабрь 2013 года, в размере 17 311 (семнадцать тысяч триста одиннадцать) рублей.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации                                                                    В. И. Форсель

района
О предоставлении субсидий на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг исполнителям коммунальных услуг на 2013 год.